
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/665/

Código da publicação: 665

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 22:13:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo: 12297

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONSISTINDO EM
MESAS PARA COMPUTADORES E UM VEÍCULO PICK-UP, PARA O DEPARTAMENTO DE
SAÚDE, EM CUMPRIMENTO A PROPOSTA Nº 12773.639000/1220-08 DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONSISTINDO EM
MESAS PARA COMPUTADORES E UM VEÍCULO PICK-UP, PARA O DEPARTAMENTO DE
SAÚDE, EM CUMPRIMENTO A PROPOSTA Nº 12773.639000/1220-08 DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

20/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/665/pstrongaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-consistindo-em-mesas-para-computadores-e-um-veiculo-pick-up-para-o-departamento-de-saude-em-cumprimento-a-proposta-n-127736390001220-08-do-ministerio-da-saudestrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72ac8b385d1b13e7b767a88bb0d9df61.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/862330c41e5bef718068bcc469f6d60d.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
51/2022 H G COM... 17/10/2022 17/10/2023 R$ 1.744,00 Visualizar

52/2022 R & K ... 17/10/2022 17/10/2023 R$ 203.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12297 35 Pregão Eletrônico 11/10/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/212
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/213
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5d2971dd10cd3ffc70567e3298467931.pdf

